
UCHWAŁA Nr 50/2011 ORL

UCHWAŁA Nr 50/2011

Okręgowej Rady Lekarskiej w Katowicach
z dnia 26 października 2011 r.

 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Rady Fundacji ?PRO MEDICO?

 

Na podstawie §11 ust. 4 Statutu Fundacji ?PRO MEDICO? z siedzibą w Katowicach Okręgowa Rada Lekarska w Katowicach
postanawia:

§1

Powołać Tomasza Romańczyka na Przewodniczącego Rady Fundacji ?PRO MEDICO?.

§2

Przewodniczący Rady Fundacji zostaje powołany na czas nieoznaczony.

 

              Sekretarz                                               Prezes
Okręgowej Rady Lekarskiej          Okręgowej Rady Lekarskiej

Andrzej Postek                                      Jacek Kozakiewicz

 

Podmiot udostępniający informację Okregowa Rada Lekarska

Autor/Data powstania Jacek Kozakiewicz 2011-10-26

Wprowadził/Data wprowadzenia Przemysław Skiba 2011-11-23

Ostatnia zmiana/ data zmiany Przemysław Skiba 2011-11-23

Ilość odsłon artykułu 8244


